
                                                                                      PRITARTA  

Akmenės rajono savivaldybės tarybos 

    2018 m.  kovo 22 d.  sprendimu Nr. T-63 

  

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS 

DIREKTORIAUS 2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

I. INFORMACIJA APIE VADOVĄ 

 
Vardas, pavardė, paskyrimo data, kelta kvalifikacija, turima kategorija. 

     Tarnybai vadovauja vyresnioji specialioji pedagogė Andželika Adolevskienė, laikinai einanti direktorės 

pareigas nuo 2017 birželio 2 d.  Kvalifikacija pagal specialybę kelta 12 valandų.  Teisės aktų nustatyta tvarka 

pedagoginių psichologinių tarnybų vadovams vadybinės kvalifikacinės kategorijos nesuteikiamos. 
 

 

 

II. PATEIKTI PASIŪLYMAI SAVIVALDYBEI DĖL ĮSTAIGOS VEIKLOS TOBULINIMO 

 
1. Dalyvauta Savivaldybės vadovų sudarytose darbo grupėse. 

     2017 metais dalyvauta darbo grupėje, sudarant Savižudybių, priklausomybių, smurto prevencijos 

programas bei algoritmus  Akmenės rajono savivaldybėje. 

2. Kreiptasi į savivaldybę su pasiūlymais. 

     Įsigaliojus Pedagoginių psichologinių tarnybų darbo organizavimo tvarkos aprašui, patvirtintam Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. V-662 „Dėl Pedagoginių 

psichologinių tarnybų darbo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 2017 m. gruodžio mėnesį Akmenės 

rajono savivaldybės tarybai buvo pateikta Akmenės rajono savivaldybės pedagoginės psichologinės tarnybos 

nuostatų nauja redakcija, kuri buvo patvirtinta 2017 m. gruodžio 28 dieną Tarybos sprendimu T-240(E). 
 

 

III. PAREIGYBIŲ SKAIČIUS 
 

Pareigybių skaičius (darbo 

krūvis, etatai) 

Administracija 

(valdymas: vado-

vai, pavaduotojai, 

skyrių vedėjai) 

Ūkinė veikla 

(ūkvedžiai, sargai, 

vairuotojai,valytojai, 

buhalteriai ir pan.) 

Kiti darbuotojai Mokytojai 

(pildo tik 

ugdymo 

įstaigos) 

Iš viso 

 Palyginimas: 

sausio 1 d.  ir 

gruodžio 31 d. 

Palyginimas: 

sausio 1 d.  ir 

gruodžio 31 d. 

Palyginimas: 

sausio 1 d.  ir 

gruodžio 31 d. 

Palyginimas: 

sausio 1 d.  ir 

gruodžio 31 d. 

Palyginimas: 

sausio 1 d.  ir 

gruodžio 31 d. 

Patvirtinta Taryboje 1 1 1,5 1,5 0,25 0,25 4 4 6,75 6,75 

Užimta pareigybių 0 0 1,5 1,5 0,25 0,25 3,5 3,8 5,45 5,75 

Darbuotojų skaičius 0 0 2 2 1 1 4 5 7 8 

Iš jų dirba keliose 

pareigose 

  0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

IV. VEIKLOS ĮGYVENDINIMAS  

(pagrindinės veiklos organizavimas įgyvendinant Strateginiame veiklos plane iškeltus uždavinius) 

 
Eil. 

Nr. 

Iškelti uždaviniai 

(pagal sritis pildo 

Administracijos 

atitinkamas skyrius) 

Pagrindinės veiklos (ugdymas, kultūrinė, 

socialinė veikla) priemonės  

Siektinas 

rodiklis 

Pasiektas rodiklis 

(palyginimas su ankstesniais 

metais (jeigu priemonė tęstinė) 

2017 m. 2016 m. 

1. Kuo anksčiau 

įvertinti vaiko 

specialiuosius 

ugdymosi 

poreikius, 

psichologines, 

asmenybės ir 

Įvertinti asmens galias ir sunkumus, 

raidos ypatumus bei sutrikimus, 

pedagogines, psichologines, 

asmenybės ir ugdymosi problemas, 

specialiuosius ugdymosi poreikius, 

vaiko brandumą mokyklai, prireikus 

skirti specialųjį ugdymą. 

Įvertinti 

120 asmenų 

145 

asmenys 

147 asmenys 



ugdymosi 

problemas, 

padėti jas 

išspręsti, surasti 

jam optimalią 

ugdymo vietą ir 

formą. 

2. Teikti 

psichologinę 

pagalbą vaikams 

ir mokiniams, jų 

tėvams 

(globėjams, 

rūpintojams) dėl 

vaikų ir mokinių 

psichologinių 

sunkumų, 

profesinio 

pasirinkimo 

Konsultuoti specialiųjų ugdymosi 

poreikių, psichologinių, asmenybės ir 

ugdymosi problemų turinčius asmenis, 

jų tėvus (globėjus, rūpintojus), 

mokytojus, specialistus, specialiosios 

pedagoginės pagalbos teikimo, 

ugdymo organizavimo, psichologinių, 

asmenybės ir ugdymosi problemų 

prevencijos bei jų sprendimo 

klausimais, mokinius – jų polinkių ir 

gabumų klausimais. 

300 

konsultacijų 

301 

konsultacija 

468 

konsultacijos 

3. Teikti tėvams 

šviečiamąją,  

konsultacinę ir 

informacinę 

pagalbą 

psichologijos 

bei specialiosios 

pedagogikos 

klausimais. 

Įtraukti 

specialiųjų 

poreikių vaikų 

tėvus į pagalbos 

jų vaikams 

procesą. 

Teikti metodinę pagalbą mokytojams, 

specialistams ir tėvams (globėjams, 

rūpintojams) vaiko pažinimo, 

specialiųjų ugdymosi poreikių, 

psichologinių, asmenybės ir ugdymosi 

problemų turinčių asmenų ugdymo bei 

jo organizavimo, įvairių specialiųjų 

pedagoginių, psichologinių, 

asmenybės ir ugdymosi problemų 

sprendimo klausimais, skleisti ir diegti 

specialiojo ugdymo ir psichologijos 

mokslo naujoves. Seminarai, grupės, 

paskaitos, praktiniai užsiėmimai. 

50 

priemonių 

101 

priemonė 

 

 

21 priemonė 

 

 

 

V. MATERIALINĖS BAZĖS POKYČIAI 

1. Įstaigos plotas: 
Eil. 

Nr. 

 Mato 

vnt. 

Kiekis Pokyčiai Pastabos 

1. Bendras plotas, iš jo: m2 385,34 -  
2. naudingas m2 238,97 -  
3. išnuomotas m2 - -  
4. Nenaudojamas (rūsys) m2 146,37 -  
 

2. Materialinės bazės gerinimas: 
Eil. 

Nr. 

 Mato 

vnt. 

Kiekis Rodiklis Pastebėjimas  

siektinas pasiektas 

1. Suremontuota patalpų m2 0 0 0  

2. Įsigyta ilgalaikio turto vnt. 9 2 9  

3. Suremontuota ilgalaikio turto vnt. 0 0 0  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

VI. MATERIALINIŲ IŠTEKLIŲ VALDYMAS 
 

1. Papildomai gautas finansavimas – parama (ne iš patvirtinto Savivaldybės biudžeto lėšų): 

Eil. 

Nr. 

Projekto, programos, konkurso ar kito 

šaltinio, iš kur gauta parama, pavadinimas 

(iš ES, kitų fondų, ministerijų, dalyvaujant 

programose ir kt.) 

Gauta 

parama, 

Eur 

Savivaldybės 

prisidėjimo 

dalis, Eur 

(jeigu buvo) 

Kam panaudotos lėšos 

1. Projektas „Gerai jaučiuosi – gražiai 

elgiuosi“ 

300,00 300,00 Įsigyta priemonių 

užimtumo grupės veiklai 

2. Paramos lėšos (2% GPM) 142,00 0 Kvalifikacijos kėlimui 
 

2. Vienam mokiniui/globotiniui ir 1 m2 tenkančios išlaidos: 

 

 

VII. INFORMACIJA APIE SAVIVALDYBĖS IR KITŲ INSTITUCIJŲ PATIKRINIMUS 

ĮSTAIGOJE 

Eil. 

Nr. 

Atliktas 

patikrinimas, 

data 

Kas atliko Patikrinimo tikslas Išvados, 

pasiūlymai 

Jeigu buvo 

pastabų, kas 

atlikta 

1. 2017-01-01 iki 

2017-07-15 

Akmenės 

rajono 

savivaldybės 

kontrolės ir 

audito tarnyba 

Pareikšti nepriklausomą 

nuomonę ar savivaldybės 

2016 metų konsoliduotųjų 

finansinių ir biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkiniai 

parengti pagal teisės aktų 

reikalavimus, nustatančius 

jų sudarymą, ar jų 

duomenys tikri ir teisingi, 

ar savivaldybės lėšas ir 

turtą valdė, naudojo, 

disponavo jais teisėtai ir 

naudojo įstatymų 

nustatytiems tikslams. 

Audito metu 

atlikus audito 

procedūras 

savivaldybės 

pedagoginėje 

psichologinėje 

tarnyboje 

reikšmingų 

pastebėjimų 

nenustatyta. 

 

 
VIII. PROBLEMOS IR KAIP JOS BUVO SPRENDŽIAMOS 

Eil. 

Nr. 

Problema Priemonės, kokių buvo 

imtasi jai spręsti 

Pasiekti teigiami pokyčiai 

dėl priemonių 

įgyvendinimo 

Jeigu neišspręsta, 

kokių toliau veiksmų 

bus imamasi 

1. Specialistų 

(psichologų) 

trūkumas. 

Priimta 0,3 etato dirbti 

psichologė teikti 

šviečiamąją, informacinę 

ir grupinę pagalbą 

vaikams, tėvams bei 

pedagogams. 

Padaugėjo seminarų, 

paskaitų, praktinių 

užsiėmimų (nuo 21 iki 

101) 

Problema galutinai 

nėra išspręsta. Bus 

ieškomą būdų 

pritraukti specialistą. 

2. Materialinės bazės 

gerinimas 

Perkėlus asignavimus 

įsigyta kompiuterinės bei 

biuro technikos, 

metodinių priemonių. 

Vietoj planuotų 2 

kompiuterių nupirkti 9. 

 

 

Mokinio krepšelio  (MK), 

Eur 

Savivaldybės biudžeto 

(SB(KR), SB(AA), 
AL(LBL), BDK, NBDK),Eur 

Biudžetinių įstaigų pajamų 

(BĮP), Eur 
Iš viso: 

2015 m. 2016 m. 2017 m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2015 m. 2016 m. 

2017 

m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 

Skirta lėšų 

31783,

00 

30318,

000 

30920,

11  

53852,

00 

56938,

00  

55900,

00  75,30   188,25  75,30 

85710, 

30 

87444,

25  

86895,

41  

Pastaba: tenkančios išlaidos apskaičiuojamos nurodytų šaltinių kasines išlaidas metų pabaigoje padalijus iš mokinių (pagal rugsėjo 1 d. 

duomenis/globotinių (pagal gruodžio 31 d. duomenis) skaičiaus arba iš naudingojo įstaigos valdomų pastatų ploto (neįskaitant nenaudojamo, 
išnuomoto ar perduoto ploto) 



 

IX. STIPRIEJI IR TOBULINTINI VEIKLOS ASPEKTAI 

 

STIPRIEJI (1–5) TOBULINTINI (1–5) 
1. Tarnyboje dirba profesionali ir kvalifikuota 

specialistų komanda. 

1. Esamo 1,5 psichologo etato neužtenka 

psichologinei pagalbai suteikti, prevencinei 

bei švietėjiškai veiklai atlikti. 

2. Pedagoginės psichologinės tarnybos turima 

materialinė bazė leidžia veiksmingai teikti   

pedagoginę psichologinę pagalbą 

2. Ribotos finansinės galimybės kvalifikacijai 

kelti.   

3. Organizuojama  užimtumo grupė vaikams, 

kurios tikslas – vaikų socialinių įgūdžių 

formavimas. 

3. Turimų Tarnybos psichologų ir socialinio 

pedagogo etatų nepakanka papildomų 

funkcijų, atsirandančių su naujais teisės aktais, 

atlikimui. 

4. Sistemingi tėvų (globėjų, rūpintojų) mokymai, 

kurių tikslas – pozityvios tėvystės įgūdžių 

ugdymas. 

4. Tarnybai reikalingas direktorius. 

 

 
X. UŽDAVINIAI KITIEMS METAMS 

Eil. 

Nr. 

Uždavinys / problema Numatomi veiksmai Siektini rodikliai 

1. Kuo anksčiau įvertinti asmens specialiuosius 

poreikius, psichologines, asmenybės ir 

ugdymosi problemas, padėti jas išspręsti, 

surasti jam optimalią ugdymo vietą ir formą. 

Įvertinti asmens galias ir 

sunkumus, raidos 

ypatumus bei sutrikimus, 

pedagogines, ugdymosi 

problemas, specialiuosius 

ugdymosi poreikius, 

vaiko brandumą 

mokyklai, ruošti pažymas 

dėl egzaminų pritaikymo, 

tikslinti išvadas Pažymoje 

(8 priedas), prireikus 

skirti specialųjį ugdymą 

ir/ar švietimo pagalbą. 

120 asmenų 

2. Stiprinti mokyklos, mokytojų, tėvų (globėjų, 

rūpintojų) gebėjimus ugdyti specialiųjų 

poreikių, psichologinių, asmenybės ir 

ugdymosi problemų turinčius asmenis, 

formuoti teigiamas nuostatas jų atžvilgiu 

Konsultacijos, švietimas, 

informavimas (paskaitos, 

seminarai, mokymai, 

praktiniai bei grupiniai 

užsiėmimai, tėvų 

Savipagalbos grupė. 

60 įvairių priemonių 

3. Padėti mokykloms užtikrinti kokybišką 

specialiųjų ugdymosi poreikių, psichologinių, 

asmenybės ir ugdymosi problemų turinčių 

mokinių ugdymą. 

Pagal poreikį dalyvauti 

mokyklų VGK 

posėdžiuose, teikti 

švietimo pagalbą 

mokiniams, turintiems 

didelių ir labai didelių 

specialiųjų ugdymosi 

poreikių, dalyvauti 

inicijuojant aplinkos 

pritaikymą, trūkstamų 

švietimo pagalbos 

specialistų etatų steigimą. 

 

 

__________________________ 

 

Laikinai einanti direktorės pareigas                               Andželika Adolevskienė 



    Akmenės rajono savivaldybės pedagoginės psichologinės 

tarnybos  direktoriaus 2017 metų veiklos ataskaitos 

    priedas 

 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS 

2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITA  

I SKYRIUS 

 ĮVADAS 

 

Pedagoginės psichologinės tarnybos pavadinimas 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ TARNYBA 

 

2. Pedagoginės psichologinės 

tarnybos juridinis statusas 

Atskiras 

juridinis 

asmuo 

Atskiras juridinis asmuo 

 Švietimo centro padalinys 

 Pagalbos mokiniui, mokytojui ir mokyklai centro 

skyrius 

 Švietimo pagalbos tarnybos skyrius 

 Rajono savivaldybės administracijos padalinys 

 Kita 

 

Pedagoginės psichologinės tarnybos specialistų etatų kiekis 

Pareigybės pavadinimas Etatų skaičius Darbuotojų skaičius 

Psichologas 1,5 (0,2 laisva) 3 

Specialusis pedagogas 1 1 

Logopedas 1 1 

Socialinis pedagogas 0,5 1 

Gydytojas neurologas 0,25 1 

Viso: 4,25 7 

 

II SKYRIUS 

VEIKLA 

 

Pedagoginis psichologinis įvertinimas 

  Įvertinimų 

skaičius 

Pastabos 

Atlikta  specialiųjų ugdymosi poreikių įvertinimų 3 Kai vertina tik 1 specialistas. 



 

Atlikta kompleksinio pedagoginio psichologinio 

vaikų įvertinimų 

108 Vertina keli specialistai.  

Į vertinimą įeina pirminis 

pokalbis su tėvais ir vertinimo 

išvadų pristatymas. 

Atlikta vaiko mokyklinio brandumo įvertinimų  7 Į vertinimą įeina pokalbis su 

tėvais ir vertinimo išvadų 

pristatymas. 

Atlikta gabių vaikų įvertinimų 6 Į vertinimą įeina pokalbis su 

tėvais ir vertinimo išvadų 

pristatymas. 

Atlikta įvertinimų dėl profesijos pasirinkimo 1 Į vertinimą įeina pokalbis ir 

vertinimo išvadų pristatymas. 

Išvados tikslinimas Pažymoje  (8 priedas) 27 Pagal pateiktus dokumentus 

 

Paruošta pažymų dėl egzaminų pritaikymo  2 Pagal pateiktus dokumentus 

 

Kita: Vaiko raidos vertinimas VRS metodika 

         Vaiko raidos vertinimas DISC metodika 

         Logopediniai įvertinimai 

3 

10 

7 

 

Iš viso: 175  

 

Pedagoginis psichologinis konsultavimas  

 

 

Klientų 

grupė 

 Klientų  skaičius 

specialiojo pedagogo logopedo psichologo socialinio pedagogo 

PPT moky

kloje 

e.paštu, 

telefonu 

PPT moky

kloje 

e.paštu,  

telefonu 

PPT moky

kloje 

e.paštu,  

telefonu  

PPT moky

kloje 

e.paštu,  

telefonu  

Mokytojai  2     10     2    4  

Švietimo 

pagalbos 

specialistai  

15  530    4 2 11    

Švietimo 

įstaigų 

vadovai  

8 7    66  2     

Tėvai  19  55 15  5 5 3  6  88 

Vaikai/ 

mokiniai 

      10 5  5   

Kiti   22         44 



Iš viso 44 17 337 5  111 21 12 11 11 4 112 

 98 16 34 27 

 

Psichologinės pagalbos teikimas 

Problema Klientų skaičius Konsultacijų skaičius  

 

T
ėv

ų
, 

g
lo

b
ėj

ų
 

Š
v
ie

ti
m

o
 

p
ag

al
b
o
s 

sp
ec

ia
li

st

ų
  

i 
 P
ed

ag
o
g

ų
 

V
ai

k
ų

 

K
it

ų
 

T
ėv

ų
, 

g
lo

b
ėj

ų
 

Š
v
ie

ti
m

o
 

p
ag

al
b
o
s 

sp
ec

ia
li

st

ų
  

P
ed

ag
o
g

ų
 

V
ai

k
ų

 

K
it

ų
  

Elgesio ar/ir emocijų 

(hiperaktyvumo sutrikimas, 

depresiškumas, prislėgtumas, 

liūdesys, baimė, nerimas, 

drovumas, uždarumas, 

agresyvumas, piktumas, 

pervargimas, neklusnumas, 

melavimas, manipuliavimas, 

vagiliavimas, pabėgimai, 

perdėtas prieraišumas, 

piktnaudžiavimas kvaišalais ir 

pan.) 

1

12 

5

5 

7

7 

2

23 

 2

29 

6

6 

9

9 

4

45 

 

Bendravimo (tarp tėvų (globėjų) 

ir vaikų, mokinių ir mokytojų, 

bendraamžių, šeimos narių; 

vienišumas) 

1

11 

5

5 

2

2 

8

8 

 4

4 

  2

21 

 

Mokymosi (pedagoginis 

apleistumas, motyvacijos stoka ir 

kt.) 

1

1 

  4

4 

 1

1 

  1

11 

 

Krizės (savižudybės krizė ir save 

žalojantis elgesys, netektys, 

skyrybos, socialinis ir/ar 

psichologinis apleistumas, fizinė 

ar psichologinė atskirtis nuo 

tėvų) 

3

3 

1

1 

2

2 

4

4 

 6

6 

5

5 

3

3 

1

13 

 

Patyčios ir smurtas (fizinis, 

psichologinis, seksualinis ir kt.)  

6

6 

3

3 

 8

8 

 7

7 

4

4 

 1

16 

 

Klinikinės (neurozės (tikai, 

enurezė, įkyrumai, isterinės 

reakcijos ir kt.), depresija, 

elgesio sutrikimai, fobijos, 

autizmas, valgymo, nerimo 

sutrikimas, potrauminio streso 

sindromas, priklausomybės ir kt.) 

5

5 

4

4 

 8

8 

 1

10 

4

4 

 1

11 

 

Asmenybės savęs pažinimo ir 

augimo (savivertė, savęs 

pažinimas ir saviugda) 

2

2 

  2

2 

 1

1 

  3

3 

 

Kita           



Iš viso: 4

40 

1

18 

1

11 

5

57 

 5

58 

1

19 

1

12 

1

120 

 

 126 209 

 

 Specialiosios pedagoginės pagalbos teikimas 

Problema  

Specialiojo 

pedagogo 

Logopedo Surdopedagogo Tiflopedagogo 

 Klientų  

skaičius  

Pratybų 

skaičius 

Klientų  

skaičius  

Pratybų 

skaičius 

Klientų  

skaičius  

Pratybų 

skaičius 

Klientų  

skaičius  

Pratybų 

skaičius 

Intelekto sutrikimai         

Regos sutrikimai         

Klausos sutrikimai         

Judesio ir padėties bei 

neurologiniai 

sutrikimai  

        

Įvairiapusiai raidos 

sutrikimai 

        

Kurčneregystė         

Bendrieji mokymosi 

sutrikimai 

        

Specifiniai mokymosi 

sutrikimai 

        

Elgesio ar/ir emocijų 

sutrikimai 

        

Kalbėjimo ir kalbos 

sutrikimai 

  14 87     

Mokymosi sunkumai 1 8       

Kiti atvejai          

* Čia rašomos tik individualios ir  grupinės pratybos. 

Grupių vedimas 

Eil. 

Nr. 

                            

   Grupės pavadinimas 

 

Specialistas 

Skaičius  

 

Dalyviai Valandos 

1. Pozityvios tėvystės įgūdžių 

ugdymo grupė  

Psichologas 19 tėvų 36 



2. Bendravimo su vaikais 

tobulinimo kursai 

Psichologas  3 tėvai 20 

 22 56 

 

Metodinė veikla 

 

Priemonės 

Priemonių skaičius 

PPT patalpose Kitose 

įstaigose 

Dalyvavimas metodinėse dienose  2 

Dalyvavimas miesto/rajono psichologų metodinėje  veikloje 3  

Dalyvavimas miesto/rajono specialiųjų pedagogų metodinėje  

veikloje 

  

Dalyvavimas miesto/rajono logopedų metodinėje  veikloje   

Dalyvavimas miesto/rajono specialiųjų pedagogų ir logopedų 

metodinėje  veikloje 

 4 

Dalyvavimas miesto/rajono socialinių pedagogų metodinėje  

veikloje 

  

Dalyvavimas mokyklų VGK posėdžiuose, atvejų aptariamuose  1 

Vadovavimas studentų praktikai   

Pedagoginės veiklos vertinimas  atestuojantis pedagogui   

Psichologų asistentų  ir pirmus metus dirbančių psichologų 

kuravimas 

1  

Bakalauro ar magistro darbų recenzavimas   

Metodinių priemonių, knygų rengimas   

 

Pedagoginis psichologinis švietimas 

 

Priemonės 

Priemonių skaičius 

 

Specialiojo 

pedagogo 

Logopedo Psichologo Socialinio 

pedagogo 

 

Seminarai (trukmė –ne mažiau 6-8 

val.) 

    

Pedagogams     

Tėvams   1  

Vaikams     

Švietimo pagalbos specialistams     

Kiti      

Paskaitos/Pranešimai      



Tėvams   27  

Vaikams   9 3 

Pedagogams 1    

Švietimo pagalbos specialistams     

Kiti    5  

Mokymai     

Pedagogams     

Tėvams   2  

Vaikams     

Švietimo pagalbos specialistams     

Kiti     

Straipsniai spaudoje/internete    6 

Rekomendacijų, lankstinukų 

rengimas  

    

Atvejų aptarimai, analizė 

(konsultacijų, kursų, situacijų 

aptarimas su PPT specialistais, 

ieškant sprendimo, pasidalinant 

patirtimi, reflektuojant) 

  6  

Kita (išvardinti) 

Praktiniai užsiėmimai: 

Tėvams 

Vaikams 

Mokytojams  

Kiti  

   

 

2 

30 

8 

1 

 

Iš viso: 101 

   

Prevencinė veikla 

 

Priemonės 

Priemonių skaičius  

(posėdžių skaičius) 

PPT patalpose Kitose įstaigose 

Dalyvavimas savivaldybės vaiko gerovės komisijos veikloje  3 

Dalyvavimas projektinėje veikloje   

1. PPT inicijuoti ar įgyvendinti projektai 1  

2. PPT dalyvavimas kitų institucijų įgyvendinamuose 

projektuose 

 3 

Tarpžinybiniai / tarpinstituciniai pasitarimai, posėdžiai 

 

 5 

Akcijos   



Kita: dalyvavimas mokyklų prevencinių darbo grupių veikloje 

         Vaiko minimalios priežiūros priemonių vykdymas 

         Akmenės rajono savivaldybės globos nustatymo komisijos 

veikloje 

 

1 

1 

 

 

Kvalifikacijos tobulinimas 

Veikla Priemonių skaičius Pastabos 

Dalyvavimas seminaruose 7 Gauti pažymėjimai 

Dalyvavimas mokymuose 3 Gauti pažymėjimai 

Dalyvavimas konferencijose  Gauti pažymėjimai 

Dalyvavimas supervizijose 4  

Kita 1 Akmenės rajono savi-

valdybės VGK 

informacija 

 

Kita tarnybos veikla 

Veikla Priemonių skaičius Pastabos 

Dalyvavimas PPT posėdžiuose, pasitarimuose 1  

Užimtumo grupės veikla Trečiadieniais ir 

ketvirtadieniais nuo 13 

iki 17 val. (išskyrus 

atostogas) 

Grupę lanko 21 vaikas 

 

Tarnybos finansavimas 

Finansavimo šaltiniai Lėšų kiekis Pastabos 

Mokinio krepšelio lėšos 29600,00  

Steigėjo lėšos 55900,00  

Spec. programų lėšos: 

Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programa 

VB pedagogų atlyginimams didinti 

VB MMA didinti 

 

300,00 

700,00 

620,11 

 

Kiti finansavimo šaltiniai : 

 labdara, parama 

 2% GM 

 Bendravimo įgūdžių tobulinimo mokymai 

tėvams 

 

 

142,00 

75,30 

 

 

Laikinai einanti direktorės pareigas                               Andželika Adolevskienė 


